
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Koski 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimen-
piteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri oma-
valvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja 
asiakirjojen ajantasaisuutta. Tarkastelujaksolla olemme mm. jatkaneet maahanmuuttajataus-
taisille työntekijöillemme kohdennettuja koulutusiltapäiviä ja olemme ottaneet yksikön Lean 
projektin tuotoksena kootun tiedonkulun toimintamallin käyttöön. Kirjaamisvastaava on pitänyt 
kirjaamisvartti – koulutuksia henkilöstölle ja olemme seuranneet ja arvioineet kirjaamisen ke-
hittymistä yksikössämme. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Mainiokoti Koskessa henkilöstö tunnistaa ja kirjaa aktiivisesti poikkeamia ja läheltä piti tilan-
teita. Poikkeamia on tehty tarkasteluajanjaksolla yksikkötasolla normaali määrä. Poikkeamat 
on käsitelty viikoittain henkilöstökokouksessa, ja tavoiteajassa. Olemme yhdessä miettineet, 
miten voisimme ennaltaehkäistä ko. tapahtumia ja onko jotain konkreettisia toimenpiteitä, joita 
voisimme tehdä. Olemme poikkeamien perusteella kerranneet niin turvallisen lääkehoidon to-
teuttamista kuin myös kaatumisen ennaltaehkäisyä ja asukkaan voinnin seurantaa kaatumi-
sen jälkeen. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Tarkastelujaksolla käsittelimme henkilöstön kanssa läheiskyselyn tuloksia ja palautteita sekä 
mietimme yhdessä, miten voisimme entisestään parantaa läheisyhteistyötä. Läheistyytyväi-
syyskyselyn NPS yksikössä oli 30 (v.24 NPS 21). Lisäksi asukkailta, läheisiltä ja henkilökun-
nalta on pyydetty palautetta myös mm. kuukausittaisella laatukyselyllä. Asukkaiden kanssa 
olemme viettäneet aktiivista arkea ja tehneet mm. retken Poikilo-museoon, käyneet katso-
massa itsenäisyyspäivän paraatia ja käyneet kirkossa laulamassa kauneimpia joululauluja. 
Olemme myös juhlistaneet joulua yhdessä läheisten kanssa puurojuhlalla ja yksikössä järjes-
tetyillä joulukonserteilla. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Seurantajakson aikana Kymenlaakson hyvinvointialueelta tehtiin yksikköön valvontakäynti. 
Valvontakoordinaattori vieraili myös yksikön henkilöstöpalaverissa keskustelemassa omaval-
vonnallisista asioista henkilöstön kanssa. Käynnin yhteydessä saimme ohjeita mm. turvallisen 
lääkehoidon varmistamisen tueksi. Seurantajaksolla yksikköön tehtiin myös kirjaamisen oma-
valvonnan seurantakäynti, jossa kävimme läpi kirjaamisen kehittämistä ja sen seurantaa. Kir-
jaamisessa oli nähtävissä positiivista kehitystä kevään omavalvontakäyntiin verrattuna.  


